
UCHWAŁA  NR 4752/2022 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 3 marca 2022r. 
 
 
 
 

w sprawie: wynajęcia pomieszczeń biurowych zlokalizowanych w budynku położonym 
          na nieruchomości znajdującej się w Poznaniu przy ul. Kościuszki 93. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1b ustawy z dnia                           
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.) 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Postanawia się oddać w użyczenie na czas do 3 miesięcy na rzecz Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, pomieszczenia biurowe nr 521 – 540 o powierzchni 
łącznej 286,39 m2, położone na V piętrze w budynku B zlokalizowanym na nieruchomości 
znajdującej się w Poznaniu przy ul. Kościuszki 93, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
obręb Poznań, arkusz mapy 22, działka nr 6 o pow. 3000 m2, działka nr 7/1                                 
o pow. 1162 m2, dla której Sąd Rejonowy w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą                        
KW PO1P/00219609/1, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego w udziale 
w wysokości 105805/506056 z przeznaczeniem na cele biurowe Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego                    
w Poznaniu. 
 

§ 2.  
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Departamentu Administracyjnego. 
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4752/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 3 marca 2022r. 

 
 

 

 Nieruchomość położona w Poznaniu przy ul. Kościuszki 93 opisana w § 1 uchwały 

stanowi własność Województwa Wielkopolskiego w udziale w wysokości 105805/506056 

i znajduje się we władaniu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                  

w Poznaniu. Pozostały udział, tj. 400251/506056 stanowi własność Skarbu Państwa                       

i znajduje się w trwałym zarządzie Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Dyrektor Biura Organizacyjno – Administracyjnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu zwróciła się z wnioskiem o oddanie w użyczenie, na czas                    

do 3 miesięcy, pomieszczeń zlokalizowanych na V piętrze w budynku B na potrzeby 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, tj. na czas remontu pomieszczeń obecnie zajmowanych 

przez Wydział zlokalizowanych w budynku C.  

Użyczone pomieszczenia wykorzystywane będą na pokoje biurowe. 

Jednocześnie zgodnie z zapisem art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami, oddanie nieruchomości w użyczenie na okres do                         

3 miesięcy nie podlega obowiązkowi sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości przeznaczonej do użyczenia. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

  

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


